
TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IR
REMONTO DARBŲ SUTARTIS 
NR. _________________  20___ m. „___„____________

1. ĮRANKIS (privaloma informacija garantinio laikotarpio metu):

1.1. Pavadinimas: 1.2. Modelis:

1.3. Serijos Nr.: 1.4. Pardavimo data:

2. KLIENTAS:
Įrankio pardavėjas: Galutinis vartotojas:

2.1. Įmonės pavadinimas: 2.4. Vardas, pavardė / 
įmonės pavadinimas:

2.2. Adresas: 2.5. Adresas:

2.3. Telefonas: 2.6. Telefonas:

3. PATIKROS REZULTATAS, KLIENTO INFORMACIJA APIE ĮRANKĮ:

Sutartis, kurios sąlygos išdėstytos žemiau, yra pasirašyta įrankio remontui.

4. Sutartį pasirašė KLIENTO ATSTOVAS:  /parašas, vardas, pavardė/

5. Sutartį pasirašė „Makita“ atstovas: /parašas, vardas, pavardė/

Pagal šią sutartį atliktą remontą priėmė ir dėl sąskaitos su apmokėjimo sąlygomis sutiko KLIENTO ĮGALIOTAS ATSTOVAS

/parašas, vardas, pavardė/

Makita OY Lietuvos filialas - L. Zamenhofo 3 Vilnius 06332, Lietuva - Telefonas +370 5 2360400 - el. paštas: servisas@makita.lt

I CENTRAS
1.1. „Makita“ priima įrankį diagnozei ir remontui pagal KLIENTO 
pageidavimus bei KLIENTUI
pateikia pagrįstus pasiūlymus dėl remonto. 
1.2. Darbą atlieka kokybiškai ir per su KLIENTU sutartą laiką bei in-
formuoja KLIENTĄ dėl galimo
nenumatyto vėlavimo.
1.3. Praneša KLIENTUI apie remonto pabaigą ir darbo apmokėjimą.
II KLIENTAS
2.1. Pristato švarų įrankį švarią ir CENTRĄ informuoja apie žinomus 
gedimus.
2.2. Informuoja CENTRĄ, jei įrankis toje pačioje patalpoje yra lai-
komas su sveikatai kenksmingomis medžiagomis arba jei įrankis 
buvo apdorotas medžiagomis, turinčiomis kenksmingų medžiagų 
(asbestas, radioaktyvios ir biologiškai pavojingos medžiagos ir t. t.). 

Ši techninės priežiūros ir remonto darbų sutartis pasirašyta tarp OY „Makita“ Lietuvos filialo (toliau „CENTRAS“) ir įrankį remontui davusio fizinio asmens arba 
juridinio asmens įgalioto atstovo (toliau „KLIENTAS“).

 
2.3. Pateikia teisingus kontaktinius duomenis ir praneša apie jų 
pasikeitimą (tai yra telefono numeris, faksas, adresas).
2.4. Atsisakius remonto, už diagnostiką sumoka ne daugiau nei 10 eurų 
(PVM įskaičiuotas).
2.5. Už darbo priemonės remontą sumoka grynais pinigais, banko kor-
tele arba bendradarbiavimo sutarties atveju CENTRO sąskaitoje nuro-
dytu apmokėjimo laikotarpiu ir pagal apmokėjimo sąlygas.
2.6. Įsipareigoja sutaisytą įrankį atsiimti vėliausiai per 14 dienų nuo 
remonto pabaigos. Pasibaigus terminui, reikės sumokėti įspėjimo 
mokestį – 1 euras per dieną.**
2.7. KLIENTAS atsisako įrankio nuosavybės teisės po 60 (šešiasdešimt) 
dienų, dėl CENTRO remonto ir priežiūros išlaidų padengimo. 
Skaičiavimas pradedamas po pranešimo išsiuntimo (telefonu, laišku, el. 
paštu) KLIENTUI.**

* Pasirašydamas JURIDINIO ASMENS ĮGALIOTAS ATSTOVAS patvirtina, kad jis žino savo pareigas ir atsakomybes pagal Lietuvos Respublikos įstatymus.
** Imamas įspėjimo mokestis ir nuosavybės teisė taip pat galioja garantinio remonto atveju.

1.5 Priedai:     lagaminas įkroviklis akumuliatorius apsauga rankena raktas kita




